

KONYA ROBOFEST ROBOT YARIŞMASI
TAAHHÜTNAME

Yarıřmaya Katılan Öğrencisi			
Adı Soyadı		T.C. Kimlik No	
Doğum Tarihi		Kan Grubu	
Cinsiyeti		e-Posta Adresi	
Okul Adı		Cep Telefonu	
		Sınıf Düzeyi	
Düzenli Kullanılan İlaç (Varsa)		Alerji gösterdiği ilaç (Varsa)	
Özel Sağlık Durumu/ Engel Durumu (Varsa)		Yemek ile İlgili Özel Durumu (Varsa)	

22-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Celaleddin Karatay Gençlim Merkezinde Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Karatay Belediyesi, Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek ortaokul ve dengi okullar ile ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Konya Robofest Robot Yarışması”na katılacağım.

Anılan tarihler arasında yarışma görevlilerinin/danışmanımın verdiği talimatlara uyacağımı, yarışma ile ilgili resim ve video kayıtlarının sosyal medyada yayınlamasına izin verdiğimi, herhangi bir sağlık sorunu ve rahatsızlığımın olmadığını, ulaşım esnasında doğabilecek her türlü riski kabul ettiğimi, çıktı olarak kabul edilecek her türlü ürünün yazılı ve görsel medya ve basında yayınlanması ve yayınlanmasındaki hakların Konya Robofest’e ait olduğunu, yarışma ile ilgili tüm SMS ve e-posta iletilerini almayı kabul ettiğimi, bu konularda herhangi bir hak talep etmeyeceğimi kabul ve taahhüt ederim.

Adı ve Soyadı		İmza	
---------------	--	------	--

Not: Bu taahhütname, yarışmacı tarafından doldurulacaktır. İmzalı hâli 22 Kasım Günü kesin kayıt esnasında kayıt masasına elden verilecektir. Aksi hâlde öğrenci yarışmaya kabul edilmeyecektir. Gerçek dışı beyan ve imzanın sorumluluğu, taahhütnameyi doldurana ve imzalayana aittir. 18 yaşından küçük yarışmacıların velisi tarafından da imzalanacaktır.

Velisi bulunduğum’nın 22-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Celaleddin Karatay Gençlim Merkezinde Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Karatay Belediyesi, Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen ortaokul ve dengi okullar ile ortaöğretim öğrencilerine yönelik “Konya Robofest Robot Yarışması”na katılmasına izin veriyorum.

Veli	Adı ve Soyadı Cep Telefonu		İmza	
------	-------------------------------	--	------	--